
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ДОРОЖНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

Об утверждении Плана проведения проверок финансово-хозяйственной 
деятельности государственных учреждений, подведомственных 
Министерству строительства, дорожного хозяйства и транспорта 
Забайкальского края на 2022 год 

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 
28 июня 2011 года № 229 «О Порядке осуществления контроля за 
деятельностью государственных учреждений Забайкальского края», в целях 
осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений, 
подведомственных Министерству строительства, дорожного хозяйства и 
транспорта Забайкальского края на основании Положения о Министерстве 
строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края 
Забайкальского края, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить План проведения проверки финансово-хозяйственной 
деятельности государственного казенного учреждения, подведомственного 
Министерству строительства, дорожного хозяйства и транспорта 
Забайкальского края на 2022 год (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой. 

г. Чита 
/ У / / лм/ № Ш 

Министр Д.С.Ватагин 



Утвержден 
приказом Министерства 

строительства, дорожного 
хозяйства и транспорта 

Забайкальского края 
от /£//,Л<?Л/ № м , 

План 
проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности 

подведомственных учреждений на 2022 год 

Учреждение Сроки 
проведения 

проверки 

Проверяемый 
период 

Ответственный 
исполнитель 

Государственное 
казенное учреждение 
«Служба единого 
заказчика» 
Забайкальского края 

май-июнь 
2022 г. 

2021 год 
Начальник отдела 
финансового 
планирования, 
бухгалтерского 
учета и отчетности 
- главный 
бухгалтер 
Вологдина Т.В. 


